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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
14.06.2025 - 12:51 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Rocznik 2010

1. Tatarynowicz Jan 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 56.15 564 26.79 29.36
2. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 58.80 491 28.33 30.47
3. Kotlewski Hubert 10 UKS ORKA Lubań 59.38 477 28.84 30.54
4. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 59.65 470 29.08 30.57
5. Guzman Wiktor 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:02.04 418 30.04 32.00
6. Malik Adam 10 KP Frankenstein Ząbkowice Śląskie 1:02.57 407 30.25 32.32
7. Chodysz Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:04.61 370 29.97 34.64
8. Dzień vel Rakoczy Kacper 10 KS Rekin Świebodzice 1:05.90 349 32.12 33.78
9. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.43 298 32.99 36.44

10. Siudak Wiktor 10 KS Rekin Świebodzice 1:12.01 267

Rocznik 2011

1. Pieńkowski Jakub 11 Just Swim Beavers 58.69 494 28.50 30.19
2. Sańko Filip 11 MKS Piast Głogów 1:03.16 396 29.65 33.51
3. Woźny Julian 11 Just Swim Beavers 1:06.56 338 32.73 33.83
4. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:06.61 338 31.35 35.26
5. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:07.45 325 32.75 34.70
6. Wrembel Borys 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:07.50 324 32.11 35.39
7. Grochowczak Wojciech 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:09.18 301 32.16 37.02
8. Zalewski Konrad 11 MKS Piast Głogów 1:09.45 298 32.77 36.68
9. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:09.69 295 33.10 36.59

10. Wiertlewski Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:11.29 275 34.55 36.74
11. Jurkowski Oliwier 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.49 232 35.07 40.42
12. Nawrot Mateusz 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:24.49 165 38.98 45.51

Rocznik 2012

1. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.63 406 29.43 33.20
2. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.31 358 31.04 34.27
3. Goryl Dawid 12 KS BALT Bielawa 1:07.12 330 32.44 34.68
4. Jachym Julian 12 KS Rekin Świebodzice 1:07.54 324 32.63 34.91
5. Karpik Adam 12 MKS Piast Głogów 1:08.17 315 31.80 36.37
6. Nowicki Adam 12 KS Rekin Świebodzice 1:10.04 290 33.98 36.06
7. Mikołajewski Maksym 12 MKS Piast Głogów 1:11.05 278 33.57 37.48
8. Szram Paweł 12 KS Rekin Świebodzice 1:11.54 272 33.70 37.84
9. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:12.27 264

10. Szram Hubert 12 KS Rekin Świebodzice 1:15.03 236 38.91 36.12
11. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:16.20 225 35.52 40.68
12. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:16.68 221
13. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:17.52 214 37.30 40.22
14. Kalisz Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:28.79 142 42.01 46.78

Rocznik 2013

1. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.91 292 32.96 36.95
2. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 1:14.71 239 36.79 37.92
3. Kowalski Błażej 13 KS Rekin Świebodzice 1:15.67 230 36.63 39.04
4. Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:16.76 220 36.31 40.45
5. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.45 215 35.10 42.35
6. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS Piast Głogów 1:22.07 180 38.46 43.61
7. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:27.80 147 43.58 44.22
8. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:30.08 136 40.84 49.24
9. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 1:30.18 136 42.69 47.49

10. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:30.62 134 44.57 46.05
11. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:36.18 112 45.34 50.84



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 14.06.2025 13:20 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny, Rocznik 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Lysak Ivan 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:39.75 100 47.86 51.89
13. Kosiński Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:40.03 99 45.58 54.45
14. Kamiński Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:43.71 89 48.29 55.42
15. Sztyber Jakub 13 TP Zielona Góra 1:45.58 84 49.02 56.56

Rocznik 2014

1. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:22.82 175 38.61 44.21
2. Łoś Miłosz 14 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:28.55 143 41.16 47.39
3. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:29.65 138 43.85 45.80
4. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:31.26 131 42.61 48.65
5. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:37.75 106 46.82 50.93
6. Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra 1:41.01 96 47.58 53.43
7. Owczarek Gabriel 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:46.89 81 49.31 57.58

Rocznik 2015

1. Szczepański Marcel 15 MKS Piast Głogów 1:28.39 144 43.04 45.35
2. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:55.78 64 53.08 1:02.70

Open

1. Mynarski Wojciech 99 Just Swim Beavers 54.89 604 26.36 28.53
2. Tatarynowicz Jan 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 56.15 564 26.79 29.36
3. Pieńkowski Jakub 11 Just Swim Beavers 58.69 494 28.50 30.19
4. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 58.80 491 28.33 30.47
5. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 59.03 485 28.08 30.95
6. Kotlewski Hubert 10 UKS ORKA Lubań 59.38 477 28.84 30.54
7. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 59.65 470 29.08 30.57
8. Bartel Samuel 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1:01.75 424 29.14 32.61
9. Guzman Wiktor 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:02.04 418 30.04 32.00

10. Malik Adam 10 KP Frankenstein Ząbkowice Śląskie 1:02.57 407 30.25 32.32
11. Szlaga Mikołaj 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:02.63 406 29.43 33.20
12. Sańko Filip 11 MKS Piast Głogów 1:03.16 396 29.65 33.51
13. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 1:03.92 382 29.68 34.24
14. Chodysz Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 1:04.61 370 29.97 34.64
15. Filipowicz Igor 09 UKS Energetyk Zgorzelec 1:05.00 363 30.36 34.64
16. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.31 358 31.04 34.27
17. Dzień vel Rakoczy Kacper 10 KS Rekin Świebodzice 1:05.90 349 32.12 33.78
18. Woźny Julian 11 Just Swim Beavers 1:06.56 338 32.73 33.83
19. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:06.61 338 31.35 35.26
20. Goryl Dawid 12 KS BALT Bielawa 1:07.12 330 32.44 34.68
21. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:07.45 325 32.75 34.70
22. Wrembel Borys 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:07.50 324 32.11 35.39
23. Jachym Julian 12 KS Rekin Świebodzice 1:07.54 324 32.63 34.91
24. Karpik Adam 12 MKS Piast Głogów 1:08.17 315 31.80 36.37
25. Dejewski Michał 07 UKS ALFA Wałbrzych 1:08.47 311 31.99 36.48
26. Grochowczak Wojciech 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:09.18 301 32.16 37.02
27. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.43 298 32.99 36.44
28. Zalewski Konrad 11 MKS Piast Głogów 1:09.45 298 32.77 36.68
29. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:09.69 295 33.10 36.59
30. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.91 292 32.96 36.95
31. Nowicki Adam 12 KS Rekin Świebodzice 1:10.04 290 33.98 36.06
32. Mikołajewski Maksym 12 MKS Piast Głogów 1:11.05 278 33.57 37.48
33. Wiertlewski Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:11.29 275 34.55 36.74
34. Szram Paweł 12 KS Rekin Świebodzice 1:11.54 272 33.70 37.84
35. Kalina Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:11.64 271 34.11 37.53
36. Siudak Wiktor 10 KS Rekin Świebodzice 1:12.01 267
37. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:12.27 264
38. Piasecki Kacper 09 UKS ALFA Wałbrzych 1:13.07 256 33.28 39.79
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

39. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 1:14.71 239 36.79 37.92
40. Szram Hubert 12 KS Rekin Świebodzice 1:15.03 236 38.91 36.12
41. Jurkowski Oliwier 11 UKS ALFA Wałbrzych 1:15.49 232 35.07 40.42
42. Kowalski Błażej 13 KS Rekin Świebodzice 1:15.67 230 36.63 39.04
43. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:16.20 225 35.52 40.68
44. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:16.68 221
45. Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:16.76 220 36.31 40.45
46. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.45 215 35.10 42.35
47. Dettoma Oliwier 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:17.52 214 37.30 40.22
48. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS Piast Głogów 1:22.07 180 38.46 43.61
49. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:22.82 175 38.61 44.21
50. Nawrot Mateusz 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:24.49 165 38.98 45.51
51. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:27.80 147 43.58 44.22
52. Szczepański Marcel 15 MKS Piast Głogów 1:28.39 144 43.04 45.35
53. Łoś Miłosz 14 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:28.55 143 41.16 47.39
54. Kalisz Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 1:28.79 142 42.01 46.78
55. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:29.65 138 43.85 45.80
56. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:30.08 136 40.84 49.24
57. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 1:30.18 136 42.69 47.49
58. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:30.62 134 44.57 46.05
59. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:31.26 131 42.61 48.65
60. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:36.18 112 45.34 50.84
61. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 1:37.75 106 46.82 50.93
62. Lysak Ivan 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:39.75 100 47.86 51.89
63. Kosiński Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:40.03 99 45.58 54.45
64. Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra 1:41.01 96 47.58 53.43
65. Kamiński Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:43.71 89 48.29 55.42
66. Sztyber Jakub 13 TP Zielona Góra 1:45.58 84 49.02 56.56
67. Owczarek Gabriel 14 UKS ZSMS Zielona Góra 1:46.89 81 49.31 57.58
68. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 1:55.78 64 53.08 1:02.70


